
 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 

 

Gelet op artikel 25 van de gemeentewet; 

 

 

 

 

 

B E S L U I T: 

 
 
Tot bekrachtiging van geheimhouding op de volgende stukken: 

a. Geheime bijlage rapportage actualisatie grondexploitaties 2018 (2191980); 

b. Geheime beantwoording technische vragen bij raadsvoorstel actualisatie 

grondexploitaties 2018 (2191980) 

 

 

 

 

Alblasserdam, 19 juli 2018 

De raad voornoemd, 

 

 

 

De griffier,                                                De burgemeester,      

I.M. de Gruijter                                         J.G.A. Paans   

 


